2022 年９⽉ 30 ⽇

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑  松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)
問合せ先 執⾏役員 コーポレートコミュニケーション本部⻑

    上 原  祐 ⾹
  ( T E L ． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本⽇開催の取締役会において、2022 年 10 ⽉ 28 ⽇開催予定の第 13 回定時株主総会に付議す
る取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、ここにお知らせいたします。

記
１．取締役候補者

 ⽒名 現役職 新任・再任

松浦
まつうら

 清
きよし

 代表取締役社⻑ 再任

河端
かわばた

 孝
こう

治
じ

 取締役常務執⾏役員 再任

⼾⾕
と や

 隆
たか

宏
ひろ

 取締役常務執⾏役員 兼 経営企画本部⻑ 再任

伊藤
い と う

 洋⼀郎
よういちろう

 常務執⾏役員 兼 コーポレート本部⻑ 新任

福本
ふくもと

 拓元
たくゆき

 社外取締役 再任

堺
さかい

 咲⼦
さ き こ

 社外取締役 再任

２．新任取締役候補者の略歴

⽒名 略歴

伊藤
い と う

 洋⼀郎
よういちろう

(1970 年６⽉ 12 ⽇）

1997 年４⽉ 三井安⽥法律事務所
2001 年１⽉ モルガン・スタンレー証券会社東京⽀店

（現三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券㈱） ⼊社
2010 年１⽉ 同社 投資銀⾏部 マネージング・ディレクター
2022 年９⽉ 当社⼊社 常務執⾏役員 兼 コーポレート本部⻑（現任）
2022 年９⽉ 森・濱⽥松本法律事務所 エグゼクティブ・アドバイザー（現任）

３．就任予定⽇

2022 年 10 ⽉ 28 ⽇（第 13 回定時株主会開催予定⽇）
以上